
序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

准考证号

7201092017

7201100806

7201063230

7201182721

7201094208

7201071515

7201050318

7201082516

7201182001

7201160420

7201160715

7201093402

7201111623

7201053215

7201101712

7201050705

7201082020

7201211317

7201150423

7201120323

7201210530

7201131515

7201211109

7201071628

7201062614

7201171621

7201030406

7201131810

7201153702

7201181505

7201033507

7201092602

7201090314

7201041719

7201034727

7201042823

7201041811

7201151020

7201032108

7201111805

7201191807

7201190503

7201091826

7201162624

7201050504

7201122306

姓名

朱华琳

沙鸥

黄海帆

施伊丽

彭长顺

黄挺

郑涵贞

胡旭升

应朗

向姝

胡玫瑰

胡洪恺

蔡文悦

王博

胡苗

赵昕姹

施夏琦

金晨

周巧莉

吕正吉

颜江南

王玎玎

徐慧青

沈笑宁

陈京晶

胡瑞

程炜航

袁凌越

周炜欣

查泽州

颜俊静

赵天恺

周杭琳

陈钰佳

陈雅慧

章康旭

郑星

傅海伟

刘佳彪

施伟昌

朱逸云

韩鑫

董芳燕

舒莹霓

王鹏

陈伟

工作单位

永康市公证处

辽宁省大连农村
商业银行营口分行

待业

永康市花街镇人民政府

待业

金华银行总行
网络金融部

待业

婺城区洋埠镇人民政府

待业

待业

永康市舟山镇卫生院

永康市第一人民医院

浙农控股集团浙江
金海湾进出口有限公司

永康市妇女联合会

永康市公路管理段

永康市广播电视台

永康日报社

金华市道路交通事故
社会救助基金管理中心

待业

永康市食品药品
检验检测中心

永康市花街镇人民政府

永康市方岩镇人民政府

中国农业银行股份
有限公司永康市支行

义乌市佛堂镇人民政府

永康市工伤认定中心

永康市西津琴社

待业

待业

浙江民泰商业银行
金华永康支行
安徽省太湖县
晋熙镇人民政府
永康市国有资产监督
管理委员会办公室
丽水市莲都区
碧湖镇人民政府

永康市乡镇环境保护站

永康市长虹机械修造厂

待业

永康永强汽配有限公司

待业

浦江县文学
艺术界联合会

待业

永康市机关食堂

待业

绍兴市柯桥区
柯岩街道办事处

永康市第二人民医院

待业

永康市五金指数
编制办公室

永康市公安局

性
别

女

女

男

女

男

男

女

男

女

女

女

男

女

男

女

女

女

男

女

男

男

女

女

女

女

男

男

男

男

男

女

男

女

女

女

男

男

男

男

男

女

男

女

女

男

男

报考单位

永康市人民法院

永康市人民法院

永康市
人民检察院

永康市发展和
改革局

永康市公安局

永康市公安局

永康市公安局

永康市司法局
所辖司法所
永康市司法局
所辖司法所
永康市
交通运输局
永康市卫生和
计划生育局
永康市卫生和
计划生育局

永康市审计局

永康市
地方税务局
永康市
地方税务局
永康市
地方税务局
永康市
地方税务局
永康市市场
监督管理局
永康市市场
监督管理局
永康市市场
监督管理局
永康市市场
监督管理局
永康市市场
监督管理局
永康市市场
监督管理局
永康市市场
监督管理局
永康市安全生产
监督管理局

永康市档案局

永康市农业
行政执法大队
永康市
畜牧兽医局
永康市农业
机械管理总站
永康市食品药品
监察稽查大队
永康市食品药品
监察稽查大队
永康市水土
保持监督管理站
永康市国土
资源管理所
永康市国土
资源管理所
永康市社会
经济调查队
永康市社会
经济调查队
永康市综合
行政执法大队
永康市综合
行政执法大队
永康市综合
行政执法大队
永康市综合
行政执法大队
永康市综合
行政执法大队

永康市综合
行政执法大队

永康市综合
行政执法大队

永康市综合
行政执法大队

永康市综合
行政执法大队

永康市综合
行政执法大队

报考职位

文秘

计算机

驻监所
检察官
助理

工作人员

体育

网络
安全管理

法医

法律1

法律2

工作
人员
工作
人员
工作
人员

审计

基层税务
执法1
基层税务
执法2
基层税务
执法2
基层税务
执法2
基层工作
人员1
基层工作
人员2
基层执法
人员1
基层执法
人员1
基层执法
人员2
基层执法
人员2
基层执法
人员2

工作人员

工作人员

执法人员

屠宰检疫

财务

基层工作
人员1
基层工作
人员2

工作人员

法律

计算机

统计

统计

机械

机械

机械

机械

机械

机械

会计

会计

法律1

法律1

考察
结果

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

序
号

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

准考证号

7201096324

7201044607

7201082929

7201043424

7201081217

7201045804

7201201423

7201061312

7201153725

7201192313

7201191408

7201210501

7201092618

7201170316

7201162130

7201101805

7201210114

7201091601

7201182501

7201121801

7201050729

7201071907

7201181107

7201161729

7201140206

7201142207

7201090330

7201070325

7201183211

7201182820

7201044008

7201051911

7201042715

7201110521

7201100204

7201034013

7201051714

7201045029

7201084001

7201032106

7201180309

7201210622

7201200910

7201043712

7201091315

7789212904

姓名

陈益文

朱红岚

朱航珍

吕莹

陈超杰

黄海潮

李哲

郎斌杰

胡启新

陈斌

杜力

王品

姚情秘

娄贝智

饶俊波

徐凌峰

应玮嘉

杨益勇

罗超睿

应勰

胡轶衡

应宏昇

胡茜茜

林晓

方一馨

李凌灏

刘伟

李广旭

江晨

章志挺

姚英豪

俞辉

胡文渊

胡运

姚思璐

任丹娜

刘阳和

姚乃琳

毕莹

周晨笛

陆彦霖

徐俊杰

夏王伟

胡巧飞

徐云烨

陈顺进

工作单位

永康市不动产登记中心

浙江雷欧律师事务所

待业

浙江永康农村商业银行
股份有限公司
广东宜通世纪
股份有限公司
永康市公安局
交通警察大队

待业

永康市人防指挥
信息保障中心

浙江临海机械有限公司

待业

待业

待业

待业

兰溪市野生动植物
保护管理站

永康市规划测绘设计院

中交三航局宁波分公司

待业

永康市公安局江南派出
所

金华市机动车
排气污染防治管理中心

永康市林业种苗管理站

永康市信访局

永康市人民检察院

待业

永康市舟山镇人民政府

永康市前仓镇人民政府

永康市电子商务中心

待业

待业

安徽省明光市城市管理
行政执法局执法大队

永康市信访局

杭州乔戈里科技有限公
司

永康市文物管理
委员会办公室

待业

永康市唐先镇人民政府

金华市中心医院

绍兴市体育运动学校

待业

待业

江西省德兴市人民检察
院

永康市民政局

江苏省启东市汇龙镇
北城区街道办事处

永康经济开发区管委会

永康市古山镇人民政府

永康市象珠镇人民政府

永康市广播电视台

永康市龙山镇下贵村

性
别

男

女

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

男

男

女

男

男

男

女

男

女

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

女

女

女

女

女

女

男

男

女

女

男

报考单位

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市综合行政执法大队

永康市地名委员会办公室

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

永康市乡镇机关

报考职位

法律1

法律2

法律2

法律2

电气
信息1
电气
信息1
电气
信息1
电气
信息2
电气
信息2
电气
信息2
地质
矿产1
地质
矿产1
地质
矿产2
地质
矿产2
城市
规划1
城市
规划1
城市
规划2
城市
规划2
生态
保护1
生态
保护1
生态
保护2
基层执法
人员1
基层执法
人员2

工作人员

工作人员

工作人员

工作人员1

工作人员1

工作人员1

工作人员1

工作人员1

工作人员1

工作人员1

工作人员2

工作人员2

工作人员2

工作人员2

工作人员2

工作人员2

工作人员2

工作人员2

优秀
村干部
“职位1”(1)

优秀
村干部
“职位1”(1)

优秀
村干部
“职位1”(2)

优秀
村干部
“职位1”(2)

优秀
村干部
“职位2”

考察
结果

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

公示时间：2018年4月28日-5月4日。普通高校应届毕业生在取得毕业证书后公示。 监督电话：0579-87101452；0579-87101355。

2018年永康市各级机关单位考试
录用公务员拟录用人员公示（第一批92人）

中共永康市委组织部
永康市人力资源和社会保障局

2018年4月28日

04 2018年4月29日 星期日

广告热线：87138766 87116533公 示


